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Torsdagssegling ökar seglingskunnandet

Varje torsdag eftermiddag under våren hålls 
torsdagssegling för barn och unga som vill lära 
sig om segling. Denna aktivitet är en del av 
klubbens initiativ för att främja seglingskunska-
per och skapa en gemenskap bland unga seglare.
Under eftermiddagarna samlas barnen för att 
rigga båtarna, segla och såklart hänga med 
kompisarna. När båtarna är färdigriggade ger sig 
barnen ut på vattnet för att segla. Med hjälp av 
oss instruktörer åker barnen ut på vattnet och 
övar på att läsa vindar, justera segel, styra båten 
på ett säkert sätt och eleverna får en chans att 
utmana sig och samarbeta med kompisar i lekar 
och race. 

Efter ett par timmars segling återvänder vi till 
hamnen för en avslutande fikastund. Där bjuds 
det på korv och saft, där ledare och elever pratar 
om passet och reflekterar över dagens aktivitet.

Torsdagarna är till för att ge chansen till unga 
seglare, nya som erfarna, små som stora att få 
möjligheten att segla även under skolåret. Det är 
en del av klubbens bredare strävan att främja 
segling som tillgänglig och rolig aktivitet för 
unga människor.

Kvällsseglingar/Säsongsträning på Djurgården

På Hundudden på Djurgården anordnas 
kvällsseglingar på torsdagar. Första tillfället på 
våren och sista tillfället på hösten ägnar vi oss åt 
båtvård, dvs. på våren tar vi fram våra jollar, 
monterar vagnar, tvättar jollarna och gör dem 
klara för segling. På hösten bär vi upp alla jollar 
för vinterförvaring.

Vi har endast 20 platser per grupp. Detta för att 
kunna hålla så hög kvalitét som möjligt. Dels för 
säkerheten till sjöss, men också för att vi är 
måna om att ditt barn ska få segla så bra båt som 
möjligt. Vi kan erbjuda Fevor för de lite större 
barnen och moderna Optimister för de mindre. 
För de större, mer erfarna, finns även möjlighet 
att pröva vår Hobie Dragoon (katamaran).

Barnen delas in i grupp efter kunskap och 
erfarenhet enligt Svenska Seglarförbundets 
upplägg. Det är inte bara själva seglingen som är 
viktig, utan allt omkring. Det innebär att barnen 
kommer att lära sig knopar, och viktiga sjö-
termer samt ta hand om båtarna på land.

Eftersom vi är en ideell förening och därför 
också kan hålla låga avgifter, vill vi att du som 
förälder är med och engagerar dig. Viktigt som 
förälder är att hjälpa barnen med riggning och 
båtarna, så att barnen får så mycket tid som 
möjligt på vattnet, detta är särskilt viktigt under 
hösten då det blir mörkt tidigt.

Välkommen till seglingarna på 
Hundudden.
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